
FUENTES DE FINANCIACIÓN DE MATERIALES

Inversión:

JUNTA DE ANDALUCÍA:

DIPUTACIÓN:

Inversión mano de obra:

Ayuntamiento de:

41.062,70

15.720

11.790

3.930 €

€

€

BEIRES

DE ESPAÑA

MINISTERIO

DE EMPLEO

Y SEGURIDAD SOCIAL

ACONDICIONAMIENTOS Y LIMPIEZAS

PAVIMENTACIONES EN BEIRES 2015-FASE 1

EN BEIRES 2014-FASE 2


